News Release

MS&ADインシュアランスグループホールディングス株式会社

広報·IR部 〒104-0033 東京都中央区新川 2-27-2 TEL: 03-5117-0270(代表) www.ms-ad-hd.com



2020年2月5日

なでしこジャパン国際親善試合「MS&ADカップ2020」開催決定!

MS&ADインシュアランス グループ ホールディングス株式会社(取締役社長 グループCEO: 柄澤 康喜)を中心とするMS&ADインシュアランス グループは、2020年4月11日(土)と2020年7月16日(木)に開催されるなでしこジャパン(サッカー日本女子代表)の国際親善試合に「MS&ADカップ2020」として特別協賛します。

2020年は、世界のアスリート達が一堂に会し競い合う特別な年です。サッカー日本代表にとっても日本らしいサッカーを世界にアピールする絶好のチャンスです。再び世界の頂点を目指すなでしこジャパンを全力でサポートするために、今回は2試合(4月宮城県、7月京都府)の国際親善試合に協賛し、ファン・サポーターの皆さまとともに世界を舞台に闘う「なでしこジャパン」を応援します。

当社グループが長年スポーツ支援に取り組んできた背景には、常にチャレンジを重ねるアスリート達に寄り添い、一緒に成長していきたいという強い想いがあります。サッカー日本代表が世界の強豪に競り勝ち、素晴らしい功績を残せるように、サポーティングカンパニーとして全力で応援してまいります。

「MS&ADカップ2020」の概要

■4月大会概要

日 時: 2020年4月11日(土) 15:00キックオフ予定

対 戦 国: 未定

会 場: ユアテックスタジアム仙台(宮城県仙台市)

TV放送: 日本テレビ系にて全国生中継

■7月大会概要

日 時: 2020年7月16日(木)

対 戦 国: 未定

会 場: サンガスタジアム by KYOCERA (京都府亀岡市)

MS&AD カップ 2020

(ご参考) 日本代表戦への特別協賛

2015年5月 『MS&ADなでしこカップ2015』

2016年5月 『MS&ADカップ2016』~九州 熊本震災復興支援チャリティーマッチ がんばるばい熊本~

世界大会の直前に開催された「U-23日本代表」の強化試合に特別協賛

2016年4月に発生した熊本地震を受けて、震災復興支援チャリティーマッチとして開催

2017年10月 『MS&ADカップ2017』

高倉麻子監督率いる「なでしこジャパン」の重要な一戦となる国内での強化試合に特別協賛

2018年4月 『MS&ADカップ2018』

A F C女子アジアカップの前哨戦となる国内での強化試合に特別協賛

2019年11月 『MS&ADカップ2019』

新しいサッカー場で南アフリカとの強化試合に特別協賛

以上

MS&ADインシュアランス グループ ホールディングス株式会社について

MS&ADホールディングスは、三井住友海上火災保険株式会社、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社などのグループ保険会社を有する保険持株会社です。グローバル市場での業界トップ水準の保険・金融サービス事業を通じて、安心と安全を提供し、「活力ある社会の発展と地球の健やかな未来」を実現する価値創造企業として、世界48の国・地域で事業展開しています。未来のあるべき姿を目指し、ステークホルダーの皆さまと、社会的な価値の共創に取り組んでいます。

https://www.ms-ad-hd.com